CV329_TU2022

ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

THÀNH UỶ SA ĐÉC

*

Số 329-CV/TU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sa Đéc, ngày 12 tháng 4 năm 2022

Mời dự họp

Kính gửi:  - Đại diện lãnh đạo Cục Thuế tỉnh Đồng Tháp;

- Cục trưởng Chi Cục thuế Khu vực 2.

Ngày 24/11/2021, Ban Thường vụ Thành ủy Sa Đéc ban hành Công văn số

244-CV/TU gửi Cục Thuế tỉnh Đồng Tháp về việc đôn đốc thực hiện thủ tục hoán

đổi đất theo chủ trương của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ và Uỷ ban nhân dân Tỉnh;

đồng thời, đảm bảo thực hiện tốt chủ trương của Ban Thường vụ Tỉnh ủy theo

Thông báo số 263-TB/TU ngày 17/6/2016 về việc hoán đổi đất để Chi cục Thuế

thành phố Sa Đéc xây dựng trụ sở mới và Công văn số 377/UBND-KTN ngày

03/8/2017 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc thu hồi và giao đất cho

Thành ủy Sa Đéc và Chi cục Thuế thành phố Sa Đéc đến nay chưa có văn bản

thông tin, trả lời cụ thể để Ban Thường vụ Thành ủy hoặc trực tiếp trao đổi để

thống nhất giải quyết vấn đề này, làm cơ sở để Ban Thường vụ Thành ủy báo cáo

Thường trực, Ban Thường vụ Tỉnh ủy xem xét, cho ý kiến; thừa lệnh Thường trực

Thành ủy, Văn phòng Thành ủy kính mời các đồng chí đến dự họp với thời gian,

địa điểm như sau:

- Thời gian: Lúc 14 giờ, ngày 13/4/2021 (thứ Tư).

- Địa điểm: Tại phòng họp Thường trực Thành uỷ.

- Nội dung: về việc thực hiện bàn giao, hoán đổi đất trong trường hợp việc

xây dựng trụ sở mới Chi cục Thuế thành phố Sa Đéc kéo dài, vượt quá thời gian.

Kính đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian để buổi làm việc đạt kết

quả tốt.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Thành uỷ,

- Lãnh đạo Văn phòng,

- Lưu Văn phòng Thành uỷ.

 T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký tên và đóng dấu)

Phan Trần Hậu

KHẨN

		2022-04-12T08:27:36+0700
	Việt Nam
	Thành uỷ Sa Đéc<TXUSADECQTC1/TXUSADEC/TUDONGTHAP/DCS/VN@TXUSADEC> đã ký lên văn bản này!